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TYF 10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA MASTERLAR YÜZME ŞAMPİYONASI
BURSA, 8. - 10.11.2019

Event 5 Women, 800m Freestyle 25 years and older
8.11.2019 Results
MASTERLAR 25M REKORLARI 70 - 74 21:10.08 Fatma İnci OKUTAN‐(E.İ.D.) LEFKOŞE KKTC 28.03.2015
MASTERLAR 25M REKORLARI 65 - 69 19:14.25 FATMA NAZAN GÖĞEN MUGLA / MARMARIS 1.05.2019
MASTERLAR 25M REKORLARI 60 - 64 16:29.53 AYŞE MEHTAP VARDIOĞLU MARMARİS 1.05.2019
MASTERLAR 25M REKORLARI 55 - 59 14:08.24 Wendy EDİZ MARMARİS/MUĞLA 1.05.2019
MASTERLAR 25M REKORLARI 50 - 54 11:11.12 Sebla TALİ MARMARİS / MUĞLA 16.05.2018
MASTERLAR 25M REKORLARI 45 - 49 12:16.63 BERİL ORHONOĞLU MUGLA / MARMARIS 1.05.2019
MASTERLAR 25M REKORLARI 40 - 44 11:40.31 Cevlan ERTUĞRUL MUĞLA / MARMARİS 17.05.2015
MASTERLAR 25M REKORLARI 35 - 39 11:11.82 Aysegül Bodur AYVAZ MUĞLA / MARMARİS 16.05.2018
MASTERLAR 25M REKORLARI 30 - 34 10:45.21 Bige VARDAR MUĞLA / MARMARİS 16.05.2018
MASTERLAR 25M REKORLARI 25 - 29 10:44.22 Bige VARDAR MUĞLA / MARMARİS 7.06.2013

Points: DSV Masters 16

Rank YB Time Pts

35 - 39 years

1. Esra KİRTİSAN SENSES 82 Ueskuedar Su Sporlari 11:10.72 601
YENİ TÜRKİYE REKORU

100m: 1:18.95 1:18.95 300m: 4:07.55 1:24.80 500m: 6:58.81 1:24.93 700m: 9:49.53 1:25.22
200m: 2:42.75 1:23.80 400m: 5:33.88 1:26.33 600m: 8:24.31 1:25.50 800m: 11:10.72 1:21.19

40 - 44 years

1. Muege BOUİLLON 79 Heybeliada Su Sporlari Kuluebue 13:59.63 321
100m: 1:36.57 1:36.57 300m: 5:10.20 1:47.03 500m: 8:43.46 1:46.06 700m: 12:14.58 1:44.96
200m: 3:23.17 1:46.60 400m: 6:57.40 1:47.20 600m: 10:29.62 1:46.16 800m: 13:59.63 1:45.05

2. RAHA AKHAVAN TABATABAEI 78 Ferdi 14:52.22 267
100m: 1:40.16 1:40.16 300m: 5:23.84 1:52.73 500m: 9:13.62 1:55.54 700m: 13:01.38 1:53.36
200m: 3:31.11 1:50.95 400m: 7:18.08 1:54.24 600m: 11:08.02 1:54.40 800m: 14:52.22 1:50.84

3. Zeren YİLMAZKARAOSMANOGLU 78 Han Batur Spor Kuluebue 15:11.01 251
100m: 1:51.03 1:51.03 300m: 5:40.93 1:54.40 500m: 9:31.57 1:56.01 700m: 13:20.27 1:53.37
200m: 3:46.53 1:55.50 400m: 7:35.56 1:54.63 600m: 11:26.90 1:55.33 800m: 15:11.01 1:50.74

4. Aslihan AKAN 75 Ferdi 15:43.19 226
100m: 1:46.51 1:46.51 300m: 5:44.09 1:58.83 500m: 9:46.17 2:01.56 700m: 13:46.34 1:59.64
200m: 3:45.26 1:58.75 400m: 7:44.61 2:00.52 600m: 11:46.70 2:00.53 800m: 15:43.19 1:56.85

45 - 49 years

1. Oezen Sanem DİLEK 72 Istanbul Yuezme Ihtisas Kuluebue 12:27.78 456
100m: 1:26.14 1:26.14 300m: 4:36.42 1:35.83 500m: 7:46.88 1:35.08 700m: 10:56.17 1:34.26
200m: 3:00.59 1:34.45 400m: 6:11.80 1:35.38 600m: 9:21.91 1:35.03 800m: 12:27.78 1:31.61

2. Beril ALAKOC 74 Han Batur Spor Kuluebue 12:30.50 451
100m: 1:26.63 1:26.63 300m: 4:34.67 1:34.45 500m: 7:45.57 1:35.68 700m: 10:57.08 1:35.47
200m: 3:00.22 1:33.59 400m: 6:09.89 1:35.22 600m: 9:21.61 1:36.04 800m: 12:30.50 1:33.42

3. Ebru TUERUEN 71 Istanbul Teknik Ueniversitesi Spor Kuluebue15:17.57 247
100m: 1:45.32 1:45.32 300m: 5:36.80 1:56.90 500m: 9:31.48 1:56.91 700m: 14:21.33 1:55.64
200m: 3:39.90 1:54.58 400m: 7:34.57 1:57.77 600m: 12:25.69 2:54.21 800m: 15:17.57 56.24

50 - 54 years

1. Keriman ALKAN 65 Ferdi 15:16.64 260
100m: 1:49.76 1:49.76 300m: 5:41.92 1:55.54 500m: 9:34.96 1:57.41 700m: 13:24.22 1:54.56
200m: 3:46.38 1:56.62 400m: 7:37.55 1:55.63 600m: 11:29.66 1:54.70 800m: 15:16.64 1:52.42

2. Askim Sedef ARİSOY 68 Istanbul Teknik Ueniversitesi Spor Kuluebue18:32.76 145
100m: 2:04.75 2:04.75 300m: 6:40.48 2:18.85 500m: 11:24.78 2:18.59 700m: 16:15.98 2:24.17
200m: 4:21.63 2:16.88 400m: 9:06.19 2:25.71 600m: 13:51.81 2:27.03 800m: 18:32.76 2:16.78
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TYF 10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA MASTERLAR YÜZME ŞAMPİYONASI
BURSA, 8. - 10.11.2019

Event 5, Women, 800m Freestyle

55 - 59 years

1. Wendy EDİZ 62 Ueskuedar Su Sporlari 13:47.55 399
YENİ TÜRKİYE REKORU

100m: 1:33.87 1:33.87 300m: 5:02.35 1:44.45 500m: 8:33.00 1:45.41 700m: 12:04.19 1:45.18
200m: 3:17.90 1:44.03 400m: 6:47.59 1:45.24 600m: 10:19.01 1:46.01 800m: 13:47.55 1:43.36

2. Aysegul NARİN 64 Istanbul Teknik Ueniversitesi Spor Kuluebue16:55.30 216
100m: 2:03.44 2:03.44 300m: 6:19.29 2:07.60 500m: 10:33.25 2:06.86 700m: 14:49.65 2:08.75
200m: 4:11.69 2:08.25 400m: 8:26.39 2:07.10 600m: 12:40.90 2:07.65 800m: 16:55.30 2:05.65

65 - 69 years

1. Nazan GOEGEN 54 Ferdi 18:10.74 306
YENİ TÜRKİYE REKORU

100m: 2:14.01 2:14.01 300m: 6:47.54 2:16.42 500m: 11:22.40 2:16.68 700m: 15:56.80 2:16.70
200m: 4:31.12 2:17.11 400m: 9:05.72 2:18.18 600m: 13:40.10 2:17.70 800m: 18:10.74 2:13.94


